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Ne
peuenTypbl

TK
451-04

3ABTPAKW /19 AETE OB3 12 NIET W CTAPLLE

11eHb
[Mprém N,
HaviMeHoBaHVe 6/1t08a

OBOLLM NO-CEe30HY*
LUHMUENb roBSHKUIA

54-11r-20, TK TMtope kapTogensHoe

TK
TK
TK

Ne
peuenTypbl

015-17
362-04
386-17, TK
TK
TK
TK

Neo
peuenTypbl

TK

Uai1 ¢ caxapom

Xne6 NweHNYHbIM

Xne6 prkaHO-MNWEHNYHbIA
Uroro

2 fieHb
Mprém Ny,
HaviMeHOBaHVie 611043

CbIp NOPLMOHHO

MyAuHT 13 TBOpOra Co CMETaHOM
KncnoMonoYHbIin NpoayKT
PpyKTbl CBEXNE*™

Xne6 NweHNYHbIA

Xne6 p>XaHO-MNWEeHNYHbIIA
NTOro

3 oeHb
[Mprém nnwwy,
HanmeHoBaHVie 611043

OBoLWY MO-Ce30Hy*

54-12M-2020 T1noB ¢ KypuLieli

TK
TK
TK
TK

Ne
peuenTypbl

15-017

173-17, 174-

17, 175-17
TK
TK
TK
TK
TK

No

K ..

TK

Kucenb u3 cylleHbIx Nnogos
®pyKTbl CBEXNE**

Xne6 NLIEHNYHbI

Xne6 pkaHO-MLLEHNYHbIi
Wrtoro

4 neHb
Mprém nnwm,
HaviMeHOBaHVie 6/1t04a

CbIp (NOPLMOHHO)

Kalla BA3Kass MOM0OYHasA 13 Kpyrbl C Mac/ioM C/IMBOYHbIM

KotheiHbIn HanuToK
®pyKTbl CBEXNE*™
Cpoba 06bIKHOBEHHas
Xne6 NLEeHNYHbIN
Xne6 pykaHO-MLEHNYHBIIA
Wrtoro
5 neHb
LLUném nmwm,

HaviMeHOBaHVe 60ga
OBOLUYM MO-CE30HY*
Pblba 3aneyeHHast ¢ Mac/ioM C/IMBOYHbIM

54-11r-20, TK TMope KapTodensHoe

389-17, TK
TK
TK

COK HaTypabHblii MM HAMUTOK BUTAMUHN3UPOBAHHBbII
Xne6 MWEHNYHbINA
X/ie6 pxaHo-MLeHNYHBI

" Ifrcro

BCHO3A 5 /0H
CPEOH 3A S HEA

b fieHb

Macca MuiLeBble BeLecTsa
nopLyn )
b X Y
100 1,30 0,10 6,90
100 15,90 14,40 16,00
180 3,84 6,24 23,76
200/10 0,20 0,00 10,00
30 2,10 0,60 15,00
25 1,50 0,25 11,25
645 24,84 21,59 82,91
Macca MuiLeBble BelecTsa
nopuyu )
b X Yy
30 6,96 8,85 0,00
180/20 15,55 18,39 30,13
200 5,80 5,00 8,00
100 1,50 0,50 21,00
30 2,10 0,60 15,00
25 1,50 0,25 11,25
585 33,41 33,59 85,38
Macca MuLLeBbIe BelliecTBa
nopuyn g\)l v
100 1,30 0,10 6,90
50/150 27,20 7,91 34,71
200 0,89 0,06 32,75
100 1,50 0,50 21,00
30 2,10 0,60 15,00
25 1,50 0,25 11,25
655 34,49 9,42 121,61
Macca MyweBble BellecTsa
nopLmm n
b X y
15 3,48 4,43 0
200/10 8,64 11,06 44,31
200 3,17 2,78 15,95
100 1,50 0,50 21,00
50 3,88 2,36 23,55
25 1,75 0,50 12,50
25 1,50 0,25 11,25
560 23,92 21,88 128,56
Macca MuyeBble BelecTsa
nooumn . K y
100 1,30 0,10 6,90
120/10 19,95 18,60 5,42
200 4,26 6,94 26,40
200 1,00 0,00 20,20
30 2,10 0,60 15,00
25 1,50 0,25 11,25
685 30.11 26,49 85,17
146,77 112,97 503,63
29,35 22,59 100,73

Kkan

58,00
278,67
167,28
40,00
71,70
52,50
668,15

Kkan

108,00
394,67
92,22
81,00
71,70
52,50
800,09

Kkan

58,00
319,07
154,60

81,00

71,70

52,50
736,87

Kkan

54
312,90

100,60
81,00
131,00
59,75
52,50
791,75

Kkan

58,00
308,72
185,86

84,80

71,70

52,50
761.58

3758,44
751,69



«n

peLenTypbl

peLenTypbl

peLenTypbl

No
peLenTypbl

431-04

No
peLenTypbl

347-18

MpUEM Ny,
HaviMeHoBaHVie 6711043

OBOLLM NO-CE30HY*

Pary n3 qpyne ntuupl
Kakao ¢ Monokom
KoHauTepckoe nsaenne
Xne6 NweHNYHbIN

Xne6 p>KaHO-MLWEHNYHBI
Ntoro

 [leHb

Mprém nwm,
HavimMeHoBaHwe 6711043

Kotneta pbl6Has
KapTtochens otBapHoi

CoK HaTypa/ibHbI/ UM HaMUTOK
PpyKTbI CBEXNE**

|Xne6 nweHnYHBbI

Xne6 pXkaHO-MLLEHNYHbIIA

BMTaMMHMSMpOBaHMﬁ

NToro

JieHb

Mprém nwm,
HanmeHoBaHue 6711043

|OBoLWKM no-ce3oHy*
OmneT HaTypasbHbIii C MacioM C/IMBOYHbIM
KncnoMonoyHblin npoaykt

PpyKTbl CBEXUNE**

:Xne6 neHnYHbIN

1Xne6 pXxaHO-MNWEeHNYHbI

JieHb

Mpviém nnwy,
HanMeHoBaHWe 6/1oa

10BoLWM MO-ce30HY*
iMeyeHb NO-CTPOraHOBCKM
'MakapoHb! OTBapHbIe C OBOLLAMN

~-P.* HaTypanbHbIii U HANUTOK BUTAMUHU3NPOBAaHHbIV

Xne6 nLUeHNYHBbIA

Mprém nnwy,
HanmeHoBaHue 6711043

'Yaii ¢ caxapom
Xne6 MLeHNYHbIA

Xne6 pxkaHO-MLEHNYHBI
Atoro

BCErO 3A 5 AHEN

CPE[HSIS 3A 5 1HEM

iHC;. O 3A 10 AHEW
ICPEAHSASA

ni
66 oAbl
aeTcAa Bblga4ya o

an
uix aopy

Macca
nopLyv

100
75/150

Mnwesble BellecTsa

Macca
nopuum

Muiwessble BelecTsa

Macca
nopLmmn

Muiwesble BelecTsa

140/10
200
100

Macca
nopLym

MuLeBbIe BelLecTBa

Macca
nopLymn

MuLeBbIe BELLECTBA

110/10

200/10

/.U

co

»

732,



JeHb 3aBTpaK
[Mprém NnLLn,
PELETTYPH! ’ . Macca MuLLeBbIe
HauMeHOBaHMe 6/1toaa Ly
nopLym

OBoLLM MO Ce30HY*
LUHUUEeNb roBspKuii

MakapoHbl OTBapHble

Yaii ¢ caxapom

Xne6 neHNYHbI 200/10
Xne6 pXaHo-MLLEeHNYHbIV

Ntoro

BCEFO 3A 12

OBOLLM NO-CE30HY™* - fOMYCKAaeTCs BblAaya Nto6bIX OBOLLEN /(\cse)Kmx um ,

PPY ™« « » .. - no6w N



